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7 oN TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S.Acr.: oooosizse
( CERTIFICADQ DE PRUEBAS EN FABRICA
( CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA ‘ INSPECTOR FECHA ~_No. )
FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V. 043625 7 01 23704702 02005597
[ TIPO DE TUBO DIMENSIONES PESO NOMINAL wom>000m>0mm& EXT mrm MOS R
| CONDUCCION SEAMLESS | 323.90 MM X 10.30 MM ) 79.72 KG/M rm\xpm PSL1 BISELADO NORMAL )
1mmvm0=u_o>0_02 O ESTANDARD .*c:o 1. 2000/99/1995-A95/998 LONGITUD O RANGO SUPERFICIE xvmmm_oz I_UmOm._.>jO>)
API 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM A53 5.50 / 6.50 MTS Fkek 159 KG/CM2 5 SEG

\,
—

PRUEBA Ot

TENSION LONGITUDINAL PRUEBA

DE TENSION TRANSVERSAL
%ALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION

**% BARNIZADO .

INSPECCION SATISFACTORIA: *

NO. %“ALARGAMTO. FLUENCIA / PROB. TENSION
COLADA FLUENCIA RESISTENCIA EN 2 PULG RESISTENCIA ANCHO ESP FLUENCIA RESISTENCIA EN 2 PULG RESISTENCIA ANCHO ESPESOR
KG/MM2 KG/MM2 OBT. REQ. MM MM2 KG/MM2 0BT. REQ. MM. MM.
MINIMO 47215
MAXIMO
95502 33.41 °50.15 42 0.67 38.60 10.80
95502 33.34 51.45 38 0.65 37.80 10.00

- EMI - FLVI - MPI

PLANTA/MILL:
KM.433.7 CARRET. MEX.-VER.
VIA XALAPA. APARTADO POSTAL 402,
VERACRUZ, VER.

TEL(52-29) 89-11-00, FAX(52-29) 81-11-
( } 00 (52-29) 81-11-20

CANTIDAD w

RIGINAL
rzas. [HOJA 1DE 3

-~

i

DICA 777 040



{48~ 00 REMISION: 332013
7o TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S.Aex.: 0005320
'V CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA
( CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA INSPECTOR FECHA | _ No. )
FERRETERA ANAHUAC. S.A. DE C.V. 043675 7 U1 23704702 02005597
[ TIPO DE TUBO 7 DIMENSIONES PESO NOMINAL _ |GRADODEACERO]  EXTREMOS |
| CONDUCCION SEAMLESS|  323.90 MM X 10.30 MM 79.72 KG/M | B/X42 PSL1 BISELADO NORMAL )
ESPECIFICACION O ESTANDARD ] 101 2000/99/1995.A95/998 |_LONGITUD O RANGO | . SUPERFICIE "PRESION HIDROSTATICA)
API 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM A53 550/ 6.50 MTS Hekk 159 KG/CM2 5 SEG
> A <
MISCELANEA DE ENSAYOS
NO.  REDUCCION AREA DUREZA RUGOSIDAD
COLADA  LONG. TRANSV. HRC  (HRB) %Em;szzS ABOCARDADO DOBLEZ MEDIDA ESCALA
% Y GRADOS  MICRAS
MINIMO 0 .
MAXIMO 22.0 ( )
I5507 767 FRB BUENU
95502 76.5 HRB BUENO
k% BARNIZADO RIGINAL
kS e, [ownow 3 es HOJA 2 DE 3 ING _ MALFACTURADOS, PROBADOS & NSPECCIONADOS BN ACUERD SN LA Bae G
TEL(52-28) 89-11-00, FAX(52-28) 81-11-20 cERTIFICAC|ON DECRDAD /NOMBRE v FiRMA | DE REFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS. |

g | .~ ~ ) DICA 777 04 0
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48 : 0 i, REMISION: 332013 )
7oV TUBOS DE ACERO DE MEXICO, S.Aesr.: 000053206
( CERTIFICADO DE PRUEBAS EN FABRICA
( CLIENTE CONFIRMACION DE VENTA INSPECTOR FECHA | _ No. )
FERRETERA ANAHUAC, S.A. Dt C.V. 043625 7 01 23704702 02005597
( TIPO DE TUBO [ DIMENSIONES | PESO NOMINAL  [GRADODEACERO] EXTREMOS )
| CONDUCCION SEAMLESS | 323.90 MM X 10.30 MM ) 79.72 KG/M rw\th PSL1 F, BISELADO NORMAL )
r 4 9
ESPECIFICACION O ESTANDARD J 19 1 2000/99/1995-A95/998 LONGITUD O RANGO SUPERFICIE PRESION HIDROSTATICA
API 5L/ASTM A106/ASME SA106/ASTM A53 5.50 / 6.50 MTS Fxk \ 159 KG/CM2 5 SEG
[ ANALISIS QUIMICO DE PRODUCTO )
NO. C MN SI P S MO CR v NB NI Cu SN AL T1 B AS CA N
COLADA % % 1 4 1 % b1 N, % % X % % % % X
MINIMO 0.27 0.10 5
MAXIMO 0.250 1.35 0.030 0.0300 0.150 0.40. c

g5502 0.180 0.69 0.29 0.01I0 0.0043 0.041 0.06 0. ccc 0. cco
95502 0.180 0.69 0.29 0.009 0.0048 0.040 0.06 0.000 0.000

NOTAS: ORDEN DE COMPRA 15027
MATERIAL DE ACUERDO A NACE MRO175-97
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0 0.0000 0.004 0.001I6 0.0065 0.00 0.00
0 0.0000 0.004 0.0018 0.0065 0.00 0.00

**% BARNIZADO ,
P! TA/MILL: _‘>
xz_..nuu..\ o>___.~_wﬂ.. MEX.-VER. OWHmH r ESTE DOCUMENTO CERTIFICA QUE LOS PRODUCTOS DESCRITOS AQUI FUERON
VIA XALAPA. APARTADO POSTAL 402, | CANTIDAD 3 rzas. [HOJA 3 DE 3 ING. MANUFACTURADOS, PROBADOS E INSPECCIONADOS EN ACUERDOCON LA ESPECIFICACION
VERACRUZ, VER.
TEL(52-29) 89-11-00, FAX(52-29) 81-11-20 CERTIFICACIDN DE CA BRE Y FIRMA | DEREFERENCIA Y SATISFACE LOS CORRESPONDIENTES REQUERIMIENTOS

DICA 777 04 0



